[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  01.02.2023       № 142
	г.Невельск

	О присвоении статуса социального магазина

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 23.08.2022 № 1207 «О социальных магазинах, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ», протоколом комиссии по присвоению статуса социального магазина на территории муниципального образования «Невельский городской округ» № 1 от 30.01.2023 г., и руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус социального магазина с 01 февраля 2023 года (бессрочно) следующему торговому объекту розничной торговли:
- супермаркет «Пятница» (руководитель Девяткин Дмитрий Андреевич), расположенный по адресу: Сахалинская область, г. Невельск, ул. Советская, д.1а, пом.2.
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет -  сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа			                           А.В. Шабельник

image1.jpeg